

Myrtoft Trading ApS
CVR-nr. 36432950
Grævlingevænget 5
6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent

Navn: Anette Skjødt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Myrtoft Trading ApS
Grævlingevænget 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 36432950

Stiftet: 13.11.2014

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Anette Skjødt
Morten Skjødt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i agentur- og handelsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 62 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.245.317	573.436
Personaleomkostninger	1	<u>(1.153.910)</u>	<u>(387.817)</u>
Driftsresultat		91.407	185.619
Andre finansielle indtægter	2	4.038	1.479
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.961)</u>	<u>(5.748)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		86.484	181.350
Skat af ordinært resultat	4	<u>(24.002)</u>	<u>(43.418)</u>
Årets resultat		<u>62.482</u>	<u>137.932</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>62.482</u>	<u>137.932</u>
		<u>62.482</u>	<u>137.932</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Deposita		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	50.000	0
Anlægsaktiver		50.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		474.481	431.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.000	100.000
Andre tilgodehavender		217.150	68.186
Periodeafgrænsningsposter		29.800	0
Tilgodehavender		815.431	599.202
Likvide beholdninger		175.107	124.282
Omsætningsaktiver		990.538	723.484
Aktiver		1.040.538	723.484

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>200.414</u>	<u>137.932</u>
Egenkapital		<u>250.414</u>	<u>187.932</u>
Bankgæld		0	8.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.602	316.267
Gæld til tilknyttede virksomheder		266.244	127.930
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.235	830
Skyldig selskabsskat		67.420	43.418
Anden gæld	6	<u>65.623</u>	<u>38.936</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>790.124</u>	<u>535.552</u>
Gældsforpligtelser		<u>790.124</u>	<u>535.552</u>
Passiver		<u>1.040.538</u>	<u>723.484</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	137.932	187.932
Årets resultat	0	62.482	62.482
Egenkapital ultimo	50.000	200.414	250.414

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.138.681	384.577
Andre omkostninger til social sikring	14.887	3.240
Andre personaleomkostninger	342	0
	<u>1.153.910</u>	<u>387.817</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.000	97
Renteindtægter i øvrigt	35	0
Øvrige finansielle indtægter	3	1.382
	<u>4.038</u>	<u>1.479</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.429	230
Valutakursreguleringer	1.532	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	5.518
	<u>8.961</u>	<u>5.748</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	24.002	43.418
	<u>24.002</u>	<u>43.418</u>
		<u>Deposita</u> kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		50.000
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>50.000</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	50.623	28.936
Andre skyldige omkostninger	<u>15.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>65.623</u>	<u>38.936</u>

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået lejeforpligtelser vedrørende varebil i perioden 2016-2019. Den samlede forpligtelse udgør 175.000 kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AMMA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 13. november 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet bankgaranti overfor leverandører med 300.000 kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden pr. 30.06.2016 i tilknyttede virksomheder udgør 308 t.kr.